
ประกาศเทศบาลตำบลควนเสารง
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบ 

ผิวดิน บ้านหนองปด หมู่ท่ี ๙ ตำบลแม่ฃรี อำ๓ อตะโหมด จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ เทศบาลตำบลควนเสาธง เรือ่ง ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งโครงการกอ่สรา้ง 
ระบบประปาหมูบ่า้นแบบผวิดิน บา้นหนองปด หมู่ท่ี ๙ ตำบลแมฃ่รี อำ๓ อตะโหมด จังหวัดพทัลงุ ดว้ยวิธี 
ประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e- 
Bidding) เลขที ่ ๑/๒๕๖๗ ลงวันท่ี ๑๘ มถินุายน ๒๕๖๗ น้ัน

โครงการกอ่สรา้งระบบประปาหมูบ่า้นแบบผวิดนิ บา้นหนองปด หมูท่ี ๙ ตำบลแมฃ่รี อำ๓ อ 
ตะโหมด จังหวัดพทัลงุ จำนวน ๑ โครงการ ผูเ้สนอราคาทีช่นะการเสนอราคา ได้แก่ หา้งหุน้สว่นจำกดั เจ แอ 
นด้ ชัน กรุ๊ป ซึง่เปน็ผูเ้สนอราคาตํา่สดุ เสนอราคาเปน็เงนิทัง้สิน้ ๘,๗๒๘,๐0๐.0๐ บาท (แปดลา้นเจด็แสนสอง 
หมืน่แปดพนับาทลว้น) รวมภาษมีลูคา่เพิม่และภาษอีืน่ คาขนส่ง คา่จดทะเบยีน และคา่ใชจ้า่ยอืน่  ๆ ท้ังปวง ซ่ึง 
ตํา่กวา่เงนิงบประมาณ ๑,๐๘๑,๐๐๐.๐๐ บาท คดิเปน็อตัรารอ้ยละ ๑๑.๐๒

ประกาศ ณ วันท่ี d  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

นายกเทศมนตรตีำบลควนเสาธง



สรปุผลการตรวจสอบขอเสนอทางดานราคา

เลขหี่โครงการ ะ 67049358848

ยื่อโครงการ ะ ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งโครงการกอ่สรา้งระบบประปาหมูบ่า้นแบบผวิดนิ บา้นหนองปด หมู่ท่ี 9 
ตำบลแมฃ่รี อำเภอตะโหมด จังหวัดพทัลงุ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e-bidding)

รายการพิจารณา ะโครงการกอ่สร้างระบบประปาหมูบ่า้นแบบผวิดนิ บา้นหนองปด หมู่ท่ี 9 ตำบลแม่ข'รี อำเภอตะโหมด 
จังหวัดพทัลุง

หัวข้อ ะ ขอ้เสนอดา้นราคา

ลำดับ เลขประจำตัว 
ผูเสียภาษีอากร รายยื่อผู้ยื่นข้อเสนอ ผลการตรวจสอบ

• l 0503535003291 หา้งหนุสว่นจำกดั เจ แอนด์ ชัน กรุ๊ป 0  ผา่น 0  ไมร่บัราคา

วันท่ีพิมพํ 3 กรกฎาคม 2567 เวลา 13:12 น.



สรปุผลการตรวจสอบดานเทคนคิ

เลขที่โครงการ ะ 67049358848

ซ่ือโครงการ ะ ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งโครงการกอ่สรา้งระบบประปาหมูบ่า้นแบบผวิดนิ บา้นหนองปด หมู่ท่ี 9 
ตำบลแมข่ร ี อำเภอตะโหมด จังหวัดพทัลงุ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e-bidding)

รายการพิจารณา ะโครงการกอ่สรา้งระบบประปาหมูบ่า้นแบบผวิดบิ บา้นหนองปด หมู่ท่ี 9 ตำบลแม่ข'รี อำนาอตะ'โหมด 
จังหวัดพทัลงุ

ลำดับ เลขประจำตัว รายการพิจารณา/รายซื่อผู้ยื่นข้อเสนอ
ผลการตรวจสอบ

ผู้เสียภาษีอากร ตรวจสอบเอกสาร ตรวจสอบด้านเทคนิค
1 0503535003291 หา้งหุน้สว่นจำกดั เจ แอนด์ ชัน กรุ๊ป [ฐ ผ า่น □  ไม่ผ่าน [7 ]ผา่น □  ไม่ผ่าน

๙ 0903555002734 หา้งหุน้สว่นจำกดั หวงหงษ ์สหกิจ [ฐ ผ าน □  ไม่ผา่น [ฐ ผ า่น □  ไม่ผา่น

3 0933557000143 หา้งหุน้สว่นจำกดั พชัรากร การกอ่สร้าง [ฐ ผ า่น □  ไม่ผา่น [ฐ ผ า่น □  ไม่ผา่น

4 0935567000237 บริษัท เอเชยีพทัลงุวศิวกรรม จำกดั [ฐ ผ า่น □  ไม่ผา่น [ฐ ผ า่น □  ไม่ผา่น

วันท่ีพิมพ์ 2 กรกฎาคม 2567 เวลา 14:08 น.



เลขที่โครงการ ะ 67049358848
ท่ีอโครงการ ะ ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งโครงการกอ่สรา้งระบบประปาหมูบ่า้นแบบผวิดนิ บา้นหนองปด หมู่ท่ี 9

สรปุผลการตรวจสอบดา้นคณุสมบตัิ

ตำบลแมฃ่รี อำเภอตะ'โหมด จังหวัดพทัลงุ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์(e-bidding)

ลำดับ เลขประจำดัวผ ู้เส ียภาษ ีอากร ราย,ขื่อผู้ยื่น'ข้อเสนอ
ผลการตรวจสอบ

ตรวจสอบเอกสาร ตรวจสอบ^ม็ผลประโยชน์ร่วมกัน ตรวจสอบด้านคุณสมบ้ติ

1 05035 350 03291 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ แอนด์ ขับ กรุ๊ป [/  1พ่าน 1 1ไม่พ่าน 0 ]  ผ่าน I 1 ไม่ผ่าน y  1ผ่าน 1 1ไม่ผ่าน

2

•
09 03 5 5 5 0 02 7 3 4 ห้างหุ้นส่วนจำกัด หวงหงษ์ สหกิจ y  [พ่าน 1 1ไม่ผ่าน y  เผ่าน 1 1ไม่ผ่าน 0~ เผ ่าฆ  1 1ไม่ผ่าน

3 09 33 5 5 7 0 00 1 4 3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัชรากร 
การก่อสร้าง

0 1 ผ่าน 1 ['นเผ่าน 0 ] ผ่าน 1 1ไม่ผ่าน 0 ] ผ่าน 1 [ไม่ผ่าน

4 09 35 5 6 7 0 00 2 3 7 บริษัท เอเขัยพัทลุงวิศวกรรม จำกัด 0 ] ผ่าน 1 1ไม่ผ่าน y  1ผ่าน 1 1ไม่ผ่าน 0 ] ผ่าน 1 1ไม่ผ่าน

วันท่ีพิมพ์ 2 กรกฎาคม 2567 เวลา 14:04 น.


